各 位

平成22年11月30日

   会 社 名    株式会社野家ホールディングス

   代表者名    代表取締役社長 安部 修仁

   コード番号  9 861 (東 証 第 一 部)

   問合せ先   社 長 室 長  斎 藤 公 利

    (TEL 03-4332-9701)

当社子会社の株式会社野家は、『牛鍋丼』の追加メニューとして『追っかけ小鉢』を、12月1日(水)

午後3時より、全国の野家（牛鍋丼販売店舗）で発売することになりましたので、お知らせいたします。

野家の牛丼の起源ともいえる「牛鍋丼」、

当時の牛鍋には、さまざまな具材が入って

おりました。「牛鍋丼」をより楽しくお召し上

がりいただけるよう、この度『追っかけ小鉢』

と銘打ち、『牛鍋豆腐』と『ねぎ玉子』の２種

類をご用意いたしました。

「牛鍋丼」の具に“もう一品”。お客様のお好

みでお選びいただける『追っかけ小鉢』を、

ぜひお試しください。

※そば処吉野家・競馬場・競艇場内店舗など、一部の「牛鍋丼」

非販売店舗では販売しておりません。

※お持ち帰りいただけます。

※店内でお召し上がりの場合は、小鉢での提供となります。

野家 牛鍋丼 「追っかけ小鉢」 はじめました。

≪この件に関するお問い合わせ先≫
㈱野家ホールディングス

社長室広報担当 03-4332-9701

追っかけ小鉢

「牛鍋豆腐」 50円

「ねぎ玉子」 70円

発 売 日：2010年12月1日（水）
午後3時～

販売店舗：「牛鍋丼」販売店舗全店